DUHAline Automation
DUHALINE ELEKTRIK VE ELEKTRONIK MUH. ve DAN. HIZ. SAN. Ve TIC. LTD.STI
FRECON solar pompa inverterleri %98 oranında TAK ÇALIŞTIR şeklinde çalışırlar. Piyasanın en yüksek verimli ve en kolay
kullanımlı bu cihazı da eğer isterseniz performansını artırmak ya da bazı normal olmayan şartlarda parametrelere müdahele
etmek gerektirir. Size parametrelere nasıl erişeceğinizi anlatmak istiyoruz.
Ancak öncelikle cihazınıza uygun güneş panellerini bağlamalısınız. Aşağıdaki tabloda size TAVSİYE dilen panel adetleri
verilmiştir. Ancak bu adetlerden daha azı ile çalıştırmanız elbette mümkündür. Bu tamamı ile size gün içerisinde ne kadar süre
ile 50 Hz (yani tam kapasite çalışmasını istediğiniz ile alakalıdır)
Tek faz cihazların minimum DC voltajı 120V Makismum DC voltajı 400V
Üç fazların minimum DC voltajı 250V Maksimum DC voltajı 800 V dur.
Product Unique Code Decription of Product
PV100 '1-Phase：220V，50/60Hz   PV100 Sun Panel
Quantity
Total
Panel
PV100-2S-0.2B 0,25 kW PV100 Solar Pump Drive Single Phase  10 panel x 1   5 -10 arası
PV100-2S-0.4B 0,4 PV100 Solar Pump Drive Single Phase  10 panel x 1   5 -10 arası
PV100-2S-0.7B 0,75 PV100 Solar Pump Drive Single Phase  10 panel x 1   7 -10 arası
PV100-2S-1.5B 1,5 PV100 Solar Pump Drive Single Phase  10 panel x 1   8-10 arası
PV100-2S-2.2B 2,2 PV100 Solar Pump Drive Single Phase
 12 panel x 1 ya da
(8x2)
12 ya da
16
PV200 '3-Phase：380V，50/60Hz   Range：-15%～+30%
PV200
PV200-4T-0.7B 0,75 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  17-20 panel x 1  17-20
PV200-4T-1.5B 1,5 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  17-20 panel x 1  17
PV200-4T-2.2B 2,2 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  18-20 panel x 1  18-20
PV200-4T-4.0B 4 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  21 panel x 1  21
PV200-4T-5.5B 5,5 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  18-20 panel x 2  36-40
PV200-4T-7.5B 7,5 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  21 panel x 2   42
PV200-4T-011B 11 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  20 panelx3  60
PV200-4T-015B 15 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  20 panel x 4  80
PV200-4T-018B 18,5 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  20 panel x 5  100
PV200-4T-022B 22 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  20 panel x 6  120
PV200-4T-030B 30 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  20 panel x 8  160
PV200-4T-037B 37 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  20 panel x 10  200
PV200-4T-045B 45 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  20 panel x 12  242
PV200-4T-055B 55 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  21 panel x 14  294
PV200-4T-075B 75 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  21 panel x 19  399
PV200-4T-090B 90 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  21 panel x 23  483
PV200-4T-110B 110 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  21 panel x 28  588
PV200-4T-132B 132 kW PV200 Solar Pump Drive Three Phase 380 V  21 panel x 34  714
DUHAline Automation
DUHALINE ELEKTRIK VE ELEKTRONIK MUH. ve DAN. HIZ. SAN. Ve TIC. LTD.STI